khusus) termasuk sakit akibat ketinggian 

g) Pendakian gunung, pendakian petualangan, wisata ketinggian dan Perjalanan petualangan. Anda berpartisipasi 
dalam: 

i. Pendakian gunung; 
ii. Panjat tebing luar ruangan atau abseiling; atau 
iii. Melakukan Perjalanan (non udara) di atas 5.500 (lima ribu lima ratus) meter atau penjelajahan di atas 3.000 

(tiga ribu) meter. 

3. Yang timbul dari: 

a) Setiap kegiatan yang melawan hukum, kerugian yang diakibatkan secara langsung atau tidak langsung dari 
tindakan yang dilakukan oleh Pemerintah yang berwenang termasuk penyitaan, penahanan, penghancuran dan